PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATA DE REUNIÃO

PROCESSO 8628/2024

Última Reunião - Exercício de 2024
Subcomitê do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira

Data Horário

17 a
18/12/2024

Início: 17/12/2024 • Término:
18/12/2024

Local: Reunião Eletrônica via e-mail
Método: FRAD – Fluxo Rápido de Aprovação de Demandas

Participantes:
Integrantes do Subcomitê do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e
Financeira

Pauta da Reunião:
Ciência da Edição do ATO REGULAMENTAR GP/TRT16 Nº 16/2024 , que disciplina a
utilização do módulo “Diárias e Viagens” do SIGEO-JT no âmbito do Tribunal Regional
do Trabalho da 16a Região.

ATA
Aos 19 dias do mês de dezembro de 2024, registra-se que foi encaminhado aos
membros titulares do Subcomitê do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e
Financeira para Ciência e manifestação, O ATO REGULAMENTAR GP/TRT16 Nº
16/2024, que disciplina a utilização do módulo “Diárias e Viagens” do SIGEO-JT no
âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 16a Região. O prazo para manifestação
permaneceu aberto no período de 17 a 18 de dezembro de 2024.

Manifestações Recebidas:
Com ciente:
André Pereira Nunes

Ata de Reunião REUNIÃO COLEGIADOS TEMÁTICOS - SIGEO - 2º SEMESTRE (0202691)         SEI 000008628/2024 / pg. 1

Rogério Ferreira Rodrigues
Com observações:
Nenhuma manifestação registrada.

As manifestações eventualmente registradas serão analisadas e debatidas na 1ª
Reunião do subcomitê, programada para ocorrer em 2025.
Nada mais havendo a registrar eu, Julio Cesar Guimarães, Secretário de Orçamento
e Finanças do TRT 16ª Região, lavrei a presente ATA, a qual depois de lida e achada
conforme vai assinada por mim e pelos participantes.

Documento assinado eletronicamente por JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES,
Secretaria de Orçamento e Finanças, em 19/12/2024, às 08:48, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ROGÉRIO FERREIRA RODRIGUES,
Analista Judiciário, em 19/12/2024, às 08:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 19/12/2024, às 09:24, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANDRÉ PEREIRA NUNES, Analista
Judiciário, Especialidade Tecnologia da Informação, em 19/12/2024, às
13:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL ROBINSON DE SOUSA NETO,
Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação, em 19/12/2024, às
14:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0202691 e o código CRC 3161D2C6.

Referência: Processo nº 000008628/2024 SEI nº 0202691

Ata de Reunião REUNIÃO COLEGIADOS TEMÁTICOS - SIGEO - 2º SEMESTRE (0202691)         SEI 000008628/2024 / pg. 2

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião REUNIÃO COLEGIADOS TEMÁTICOS - SIGEO - 2º SEMESTRE (0202691)